
Onko  eristetyillä  lasi-
ikkunoilla  käyttöikärajaa?10
vuotta? 20 vuotta?

Ymmärretään, mikä on eristävä lasi.
Eristetty lasi, joka tunnetaan myös nimellä kaksinkertaiset
tai  kolminkertaiset  ikkunat,  on  eräänlainen
lasitusjärjestelmä,  joka  koostuu  kahdesta  tai  useammasta
lasiruudusta,  jotka  on  erotettu  hermeettisesti  suljetulla
välikappaleella. Lasien välinen etäisyys täytetään inertillä
kaasulla,  kuten  argonilla  tai  kryptonilla,  lämmönsiirron
vähentämiseksi.
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Miksi  kaikki  rakastavat
eristyslasia?
Eristetty lasijärjestelmä estää jopa 95% ulkomelusta, joten se
on  ihanteellinen  ikkunoiden  äänieristykseen  kodeissa  ja
yrityksissä.  Lisäksi  eristetty  lasi  vähentää  lämmönsiirtoa
sisä-  ja  ulkoympäristön  välillä,  mikä  johtaa  mukavampaan
sisälämpötilaan ilman, että termostaatin asetuksia tarvitsee
jatkuvasti säätää.



Tehokkain tapa maksimoida energiansäästö eristetyllä lasilla
on Low-E-pinnoite – ohut läpinäkyvä kalvo, joka levitetään
eristetyn  lasiyksikön  jommallekummalle  tai  molemmille
pinnoille  ja  joka  heijastaa  auringon  säteilyä  ulospäin
lämpimällä  säällä  ja  sisäänpäin  kylmällä  säällä.  Matala-E-
pinnoite suodattaa myös haitalliset UV-säteet, jotka voivat
aiheuttaa  huonekalujen,  mattojen  ja  muiden  kankaiden
haalistumista.



Kuinka  pitkä  on  eristyslasin
käyttöikä?
Argonilla täytettyjen kaksoislasien käyttöikä on tyypillisesti
20–25 vuottaEristelasin käyttöikä riippuu siitä, onko sisällä
vesihöyryvuotoja. Tärkein syy tähän tekijään on eristyslasissa
käytetty alumiininauha. Argonilla täytetyn eristyslasin käyttö
voi pidentää kuivausaineen käyttöikää alumiininauhassa, mikä
pidentää eristyslasin käyttöikää

Jos haluat tietää enemmän lasin käyttöiän pidentämisestä, ota
yhteyttä Shenzhen Dragon Glassin asiantuntijoihin.

Vahva pakkaus ja toimitus
Shenzhen Dragon Glass on yksi Kiinan johtavista eristetyistä
lasi-ikkunatehtaista,  joka  toimittaa  korkean  suorituskyvyn
eristettyjä lasi-ikkunoita. Jos olet kiinnostunut, ota meihin

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


yhteyttä jo tänään saadaksesi parhaan tarjouksen.


